
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 28.03.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. BMW 520I, reg. märk 290TGI, esmane registreerimine 2002, tehasetähis WBADS21080GS33490
alghinnaga 950 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. VOLKSWAGEN SHARAN, reg. märk 448AUB, esmane registreerimine 1997, tehasetähis
WVWZZZ7MZWV010562 alghinnaga 280 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Peugeot 307CC, reg. märk WHV04045, esmane registreerimine 2003, tehasetähis
VF33BRFNC83265289 alghinnaga 1600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. AUDI 80, reg. märk 138AUJ, esmane registreerimine 1993, tehasetähis WAUZZZ8CZRA092452
alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. MERCEDES-BENZ S 500, reg. märk 352MLA, esmane registreerimine 1999, tehasetähis
WDB2200751A017806 alghinnaga 1000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. FIAT BRAVO, reg. märk 533MLD, esmane registreerimine 2008, tehasetähis ZFA19800004086341
alghinnaga 1300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. VOLVO V40, reg. märk 618TGS, esmane registreerimine 1999, tehasetähis YV1VW1345YF446451
alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. VOLKSWAGEN GOLF, reg. märk 018MHT, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
WVWZZZ1JZ2W427058 alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. KIA SORENTO, reg. märk 541TKY, esmane registreerimine 2003, tehasetähis KNEJC521535089779
alghinnaga 900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. MICROCAR M.GO, reg. märk 877I, esmane registreerimine 2012, tehasetähis
VH861BCDA01615070 alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. Kaamera GoPro Hero4 koos mälukaardiga alghinnaga 80 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. Fotoaparaat Pentax K-r (4168429), objektiiv Sigma DC s/n 1013391, musta värvi ühenduskaabel ja
musta värvi hoiukott Esprit alghinnaga 200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. BMWX5, reg. märk PK06EEW, esmane registreerimine 2006, tehasetähis WBAFB72040LX25476
alghinnaga 1200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 12.04.2023 kell 20.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2055497

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpGPFfdl/www.osta.ee

